
Mars – Passande för himlen 
 
 

26 mars – Ditt fall tas upp! 
Frukta Gud och ge honom ära, för stunden har kommit för hans dom. – 
Upp. 14:7 

 
År 1844 trädde vår store Överstepräst in i det Allra Heligaste i himlens helgedom, 

för att påbörja arbetet med den förundersökande domen.1 
När minnesböckerna öppnas i domen kommer alla de människors liv att tas upp 

inför Gud, som har trott på Jesus. Vår Försvarsadvokat börjar med dem som först 
levde på jorden, och presenterar fallen i varje generation som följt, en efter en, och 
avslutar med dem som lever. Varje namn nämns och varje fall utreds ingående. En 
del godkänns, andra avvisas. När någon har kvarstående synder i minnesboken, som 
inte ångrats och blivit förlåtna, kommer hans namn att utplånas ur livets bok … 

Vi lever nu under den stora försoningsdagen. I den förebildliga tempeltjänsten 
krävdes att alla skulle rannsaka sig själva, ångra sina synder och ödmjuka sig inför 
Herren, för att inte utrotas ur folket. På samma sätt ska alla som vill att deras namn 
ska stå kvar i Livets bok, nu, under de få dagar som är kvar av deras prövningstid, öd-
mjuka sig inför Gud i sorg över synder och med sann ånger. Vi måste innerligt och 
troget rannsaka våra hjärtan … Alla som vill undertrycka de onda tendenser som 
kämpar om herraväldet har en hård strid framför sig. Förberedelsearbetet är ett per-
sonligt arbete. Vi blir inte frälsta i grupp. En människas renhet och hängivenhet kom-
mer inte att kompensera en annan människas brist på dessa egenskaper … Var och en 
måste prövas, och befinnas vara utan fläck eller skrynkla eller något sådant.2 

Alla som verkligen har ångrat sina synder och i tro gjort anspråk på Kristi blod 
som deras försoningsoffer, har fått ordet ”benådad” inskrivet vid sina namn i himlens 
böcker. När de har tagit del av Kristi rättfärdighet, och det har konstaterats att deras 
karaktär är i harmoni med Guds lag, kommer deras synder att utplånas och de själva 
kommer att räknas värdiga evigt liv. Herren förkunnar, … ”Jag, jag är den som utplå-
nar dina brott för min egen skull, dina synder minns jag inte mer.” (Jes. 43:25)3 

☙ 

 
 

 
1 Selected Messages, band 1, sid 125 
2 The Great Controversy, sid 483, 489, 490 
3 The Great Controversy, sid 483 


